会 員 代 表 者 変 更 届
一般社団法人　日本粉体工業技術協会
  　会　長    　殿
                                              （日　付）　平成　　年　　月　　日
                                              （法人名）
                                              （住　所）
             　                                 （代表者名）     　　　　　　　           eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※↑新しく代表者になられる方のご氏名と印
定款第６条第３項の規定に従い、下記のとおり会員代表者の変更を届出いたします。
　（変更年月日）　　平成　　年　　月　　日から
　（旧会員代表者）　氏　　名

　　　　　　　　　 （ふりがな）
　（新会員代表者）　氏　　名
  　　　　　        所属部署及び役職
         　　　　　 住　　所　〒　　－
TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　・FAX：
                    e-mail：

協会からの各種郵便物の御受取人【宛名】を、別に指定される場合や変更の場合は下記にご記入ください。
　（連絡担当者）　　氏　　名
     　　　　　     所　　属

  　　　　　        所属部署及び役職
         　　　　　 住　　所　〒

                 　 TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　・FAX：
                    e-mail：

◆現在、参加登録されている分科会にレを記入してください。

□粉体ﾊﾝﾄﾞﾘﾝｸﾞ、□粉砕、□分級ふるい分け、□乾燥、□集じん、□混合・成形、□造粒

□計装測定、□湿式ﾌﾟﾛｾｽ、□粒子加工技術、□輸送、□ｸﾘｰﾝ化、□環境ｴﾈﾙｷﾞｰ・流動化
□晶析、□微粒子ﾅﾉﾃｸﾉﾛｼﾞｰ、□静電気利用技術、□電池製造技術、□ﾘｻｲｸﾙ技術、□食品粉体技術

【個人情報の管理について】
頂いた個人情報については、当協会が責任をもって管理し、協会の運営ならびに定款に定める各種事業のお知らせに
必要な範囲内で利用させて頂きます。また会員相互の利便性を図り、会の運営を円滑にするため、当協会の会員に公開することがあります。当協会は協力会社に一部業務を委託しており、その業務に必要な個人情報を預託することがあります。

	名簿修正日
	専務理事
	事務局長
	受　付　日

（以下は協会事務局記入欄）